
Skillingaryd Nu Värnamo Nu
Senast uppdaterad 2011-03-14


	
		
			På grund av problem med Skillingaryd Nu/Vaggeryd Nu/Värnamo lägger vi tillfälligt in lite uppdateringar här

			
		
		
			Maria &ndash; en glad och lyckliga skådespelare

			
		
		
			Inlagt söndag 13 mars 2011

			
		
		
			
		
		
			Maria Lundqvist är en av Sveriges mest hyllade skådespelare och samtidigt en av de roligast:

			&ndash; Det vet jag inte, lyckligaste i alla fall, sa Maria strax före  föreställningen Blottad i Skillingehus.

			Det var i lördags kväll som Maria inför en minst sagt utsåld teaterlokal, kring 200 besökare.

			Maria säger att hon blir väldigt lycklig att få spela inför publik som tar emot det som händer på scenen på ett så uppskattat sätt.

			

			Nu tunerar hon med orkester land och rike runt:

			&ndash; Men en sådan här lite salong har det inte varit tidigare, kanske som minst för 400. Men den är mysigt att får spela så här,
säger Maria.

			

			Hon ger ett härligt intryck, enkel tjej trots att hon är en av Sveriges mest populära personer.

			

			Med i Skillingaryd var två av hennes fyra barn, bland annat minstingen, Nora som är en tjej på sju år som berättar att hon ska
bli sångerska.

			

			Maria är hett byte i skvallerpressen, inte minst sedan hon skilde sig. Nu har hon enligt vissa tidningar en ny pojkvän. Maria är
47 och pojkvännen 26.

			

			Numera bor hon i Bromma men har fortfarande mycket av Göteborg i sig.

			

			&ndash; Jag älskar att bo Stockholm men hemma det är Göteborg, säger hon.

			

			Längre fram i vår väntar Thailand. Där spelas en svensk serie in och det blir mycket arbete. 
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			&ndash; Men också lediga helger då man kan ströva omkring, avslutar Maria innan det är dags att sjunga upp sig inför en
föreställning som faller publiken i smaken.

			
		
		
			&rdquo;Treklubben&rdquo; vann mot Hånger
		
		
			Inlagt söndag 13 mars 2011 kl. 21:35 
		
		
			Forsheda/Bredaryd/Lanna dam vann i Smålandscupen mot Hånger.

			Det unga laget från vann knappt om än mycket rättvist med 2&ndash;1 (1&ndash;0). Det kunde ha blivit en större seger om
inte Hångers målvakt Hanna Axelsson hade briljerat.

			

			Anna Anvegård gjorde 1&ndash;0 för Forsheda/Bredaryd/Lanna innan Linda Enoksson kvitterade på Hångers bonusstraff.
Anna Anvegård gjorde sedan sitt andra mål.

			

			&ndash;Lite speciellt var att vår äldsta spelare var lika ung som Hångers yngsta, säger Forsheda/Bredaryd/Lannas ledare
Patric Anvegård.

			

			I Hånger var målvakten klart bäst i laget. I segerlaget extra beröm till målskytten samt Johanna Svensson och Emelie
Lilliecreutz.

			

			
		
		
			Silver i Skyttiaden
		
		
			Inlagt söndag 13 mars 2011 kl. 21:35 
		
		
			När riksfinalen av Skyttiaden avgjordes i helgen i Munktellarenan i Eskilstuna blev det silver för Skillingaryds Skyttegilles
Michaela Arvidsson i klass 17. 

			En stabil skjutning med 391 poäng gav delad ledning efter grundomgången. Michaela gjorde också en fin final, men en
förarglig åtta i tredje skottet gjorde att det till slut blev silver endast 0,6 poäng efter Annie Andersson från Roasjö.

			

			Föreningens andra representant Johanna Johansson hade en jobbig dag. Trots att hon hade flest innertior av alla i
klassen slutade hon på för henne blygsamma 384 poäng och en elfteplats, vilket hon inte var nöjd med. Spänningar i kroppen
som hon inte fick ordning på gjorde att de sämre skotten blev rejält dåliga, bland annat tre åttor. 

			

			Michaela visade däremot att hon är i strålande form. På söndagen fortsatte hon till Uppsala för ett dubbeltest. I första omgången
sköt hon tangerat pers, 395 poäng. Av de fem niorna på de fyrtio skotten var fyra 9,9:or! Även i andra omgången blev det bra
391 poäng.

			

			Nästa helg blir det JSM, också det i Eskilstuna, då Michaela har chansen att försvara sitt guld från förra året. Även Johanna har en
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bra chans att placera sig.

			 
		
		
			Seger för IFK Värnamo damer B 

			
		
		
			 Inlagt söndag 13 mars 2011 kl. 18:55 
		
		
			IFK Värnamo damer B vann med 5&ndash;0 (2&ndash;0) mot Gislaveds IS.

			

			IFK hade även några A-lagsspelare med.

			

			&ndash; Vi var bättre men GIS hade också chanser som ett stolpskott, säger IFK-ledaren Anders &rdquo;Frasse&rdquo;
Lorentzson.

			

			Målen gjordes av Johanna Kärrå två, Lovisa Svensson och Julia Erlandsson plus att GIS gjorde ett självmål.

			
		
		
			Forsheda besegrade Guddarp 

			
		
		
			 Inlagt söndag 13 mars 2011 kl. 18:55 
		
		
			
			


			Forsheda IF vann över Guddarp med 1&ndash;0. 
			
			


			&ndash;
			Målet kom alldeles i slutet av första halvlek, berättar Forshedaledaren
			Thomas Syrén.  Han  var nöjd med insatsen och säger att det var jämnt i
			hans lag.
			
			


			&ndash; Det var ett styrkebesked av oss att vinna över Guddarp, konstaterar Thomas.
			
			


			Målet i denna spelmässigt jämna match gjordes av Jakob Ekblom.
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			IFK U21 besegrade Bredaryd 

			
		
		
			Inlagt söndag 13 mars 2011 kl. 15:53

			
		
		
			IFK Värnamos U&ndash;21 vann träningsmatchen i eftermiddag med 5&ndash;1 (3&ndash;0) mot Bredaryds IK.

			Matchen som spelades på konstgräsplanen i Ljusseveka bjöd på stundtals på bra fotboll.

			BIK som i år spelar i elitfyran hängde överraskande bra med, även om det var stor IFK-dominans. Nu var det alldeles för stor i
oskärpa i avsluten hos IFK annars kunde siffrorna rusat i höjden.

			

			IFK:s U21-lag har enorma förmågor och utgör att IFK har en bredd som imponerar.

			I dagens match plus till framför allt ytterbackarna Filip Magnusson och Johan Hult, tremålsskytten Mattias Candemir. Vidare
Sebastian Eriksson (från Hyltebruks IF) Erik Ferman, Adam Olofsson och Arsim Perallabuqui.

			

			&ndash; Var väl kanske ingen större match mer skärpa i avsluten men ändå godkänt. Säger IFK&ndash;tränaaren Tony Johansson.

			

			Emir Arslanovic verkar ha fått bra stil på Bredaryd som hängde med hela matchen när det gäller tempo. BIK kämpade och stod
upp bra och det var jämnt i laget.

			 

			Målen: 1&ndash;0 Dan Danneman, 2&ndash;0 Mattias Candemir, 3&ndash;0 Dan Danneman, 4&ndash;0 Mattias
Candemir, 4&ndash;1 Johan Bladh, 5&ndash;1 Mattias Candemir.

			 

			På onsdag reser hela IFK&ndash;truppen både A&ndash;truppen som U21&ndash;laget med stab en vecka till Turkiet, inte
bara uppladdning inför seriestart utan också till sol och värme.

			 

			Lars-Erik Svensson

			
		
		
			Robert vann tipset i Vaggeryd

			
		
		
			Inlagt söndag 13 mars 2011 kl. 14:17

			
		
		
			Robert Magnusson segrade i tipspromenaden på Friluftsgården i Vaggeryd.
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			Rätt rad: 221, x1x, 212, 2x1

			

			Rätta svar: Passare, Richterskalan,Scilla, Fiskarna, Carin Jämten, Winston Churchill, Fråga Doktorn, Baltzar von Platen,
obligatoriskt att deltaga, Montevideo, Aubergine, Frankrike .

			

			Antal deltagare: 73

			

			Etappsegrare: Robert Magnusson

			

			Lottade priser: Sivert Rasth, Pia Eklöv Forslind, Anki Ringsten.

			

			Skiljefrågan: 36. Vinnare: Robert Magnusson

			

			Barnens ordjakt: Tussilago. Vinnare: Alexander Wittek, Emil Sandberg

			

			Antal deltagare med 12 rätt: 32

			

			Antal deltagare med 11 rätt: 15

			

			Tipsansvariga från Vaggeryds SOK: Eva Eliasson, Marianne Landin.

			
		
		
			Polisnotiser Värnamo 

			
		
		
			Inlagt söndag 13 mars 2011 kl. 13:10 
		
		
			Körde onykter

			Polisen stoppade vid åttatiden i dag en bilist vid Voxtorp utanför Bor.

			Det visade sig att den den kvinnliga bilföraren hade en promillehalt på 0,64 % alkohol i blodet. 

			

			Farligt sabotage

			En bilist i 55-årsåldern tappade tappade ett av hjulen på sin bil vid färd i Värnamo. Dessbättre var farten inte hög och ingen
skadades. Kvinnan som äger bilen misstänker att någon skruvat loss hjulbultarna. 
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			80-åring blev ofredad

			En kvinna i 80-årsåldern har anmält att en okänd man ringt till henne. Mannen har kommit med sexuella anspelningar.

			

			Stöld på sjukhuset

			En kvinna i 30-årsåldern som vistades på sjukhuset i Värnamo har blivit bestulen på två plånböcker, vilka innehöll en mindre summa
pengar men en rad olika handlingar.

			

			Tankade utan att betala

			I fredags kväll tankade en bilist sitt fordon hos Statoil på Växjövägen i Värnamo utan att  betala. Det rörde sig om bensin värd 903
kronor.

			

			Se upp bedragare

			Polisen varnar för två kvinnor i åldern 25&ndash;35 år som försöker lura till sig kontanter i samband med köp i olika butiker i
Värnamo. De har sedlar i höga valörer som en tusenlapp och vid köp lyckas de lura till sig mer pengar än vad de ska ha.
Senast drabbades en butik med 500 kronor och kvinnor har lyckats vid fler tillfällen.

			

			Tog ett strupgrepp

			I går anmäldes en misshandel i Värnamo. En man på drygt 50 år tog strupgrepp på en något yngre kvinna så att hon fick andnöd.
Dessbättre skadades hon inte.

			

			Förlorade sin dator

			En elev på Fenix Kunskapscentrum i Vaggeryd hade sin dator inlåst i elevskåpet. Någon lyckades öppna skåpet och stal datorn
som är värd 10.000 kronor.

			
		
		
			Polinotiser Skillingaryd 
		
		
			Inlagt söndag 13 mars 2011 kl. 13:08
		
		
			Inbrott i villa

			I fredags kväll bröt sig någon in i en villa i Ålaryd väster om Skillingaryd. Tjuven fick med sig smycken, kontanter med mera.

			

			Förlorade sin dator

			En elev på Fenix Kunskapscentrum i Vaggeryd hade sin dator inlåst i elevskåpet. Någon lyckades öppna skåpet och stal datorn
som är värd 10.000 kronor.

			
		
		
			Tipspromenad på Grönelund
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			Inlagt söndag 13 mars 2011 kl. 13:05
		
		
			
			


			Michael Duhr segrade i tipspromenaden med Skillingaryds FK.

			Det var 53 som deltog i årets första tipspromenad, vilken hade Ellinor och Jonas Bornetun som ansvariga.
			
			


			

			Lottade vinnare blev bland vuxna Kerstin Elgemark, Rolf Holm, Anna Seidemar och Kjell Svensson samt bland barn
Lukas Svensson och Loke Svensson.

			

			Nio tippare hade tolv trätt och 13 elva rätt.

			

			Rätt rad: 2xx 1xx 1xx 2x1.

			

			Räta svar: Helena Ekholm, Japan, Håkan Juholt, Tripoli, D, Morot, Lars Winnerbäck, Abraham Lincoln, Utter, Ryder Cup,
Stilla Havet, Eric Saade.

			

			Skiljefrågan: 224.
			
			
		
		
			HRF på årsmöte 

			
		
		
			Inlagt lördag 12 mars 2011 kl. 20:39

			
		
		
			I dag har kommunes lokalavdelning av HRF &ndash; Hörselfrämjandets Riksförbund &ndash; haft årsmöte i NTO-lokalen i
Skillingaryd.

			Årsmötet inleddes med en minnesstund för fra medlemmar som avlidit sedan förra årsmötet.

			 

			Årsmötet gick snabbt och effektivt och Therese Fornstål omvaldes till ordförande på två år.

			

			Övriga val enligt följande: Thore Olsson och Per Nygren två år som ledamöter.
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			Kvar sitter Torbjörn Andersson och Susanne Nordh på ett år.

			

			Suppleanterna valdes på ett år och det är Rune Svensson och Irene Eriksson.

			 

			Efter årsmötet var det trevlig samvaro med kaffe och semla och musik och lotteri.

			
		
		
			WIK tappade efter paus 

			
		
		
			Inlagt lördag 12 mars 2011 kl. 20:18

			
		
		
			
			


			Än en gång gjorde Waggeryds IK en bra första halvlek.
			
			


			Men 2-1-ledningen mot Tranås Syrianska vändes till ett 2-5-nederlag.
			
			


			- Första halvlek  var riktigt bra men efter vilan märktes det att vi 
			knappt har varit ute på en stor plan, konstaterade WIK-tränaren Björn 
			Pettersson.
			
			


			Målen för WIK gjorde Johan Nilsson och Sebastian Andersson.
			
			
		
		
			KSK föll stort mot Dannäs

			
		
		
			 Inlagt lördag 12 mars 2011 kl. 20:29

			
		
		
			Dannäs - Klevshult slutade hela 4&ndash;0 (2&ndash;0).

			

			Dannäs kontrollerade matchen mot ett för dagen lite reservfyllt KSK som också fick sin målvakt Andreas Stensson skadad
efter en halvtimme. Han fick då utgår på grund av en ögonbrynsskada och sedan kunde Dannäs få igång sitt målskytte genom
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Viktor Johansson,  Daniel Henningsson, Jonas Bystedt och Mattias Andersson.

			

			&ndash; Alla var bra men extra plus till Karl Dahlborg, Daniel Henningsson och Kim Persson, berömmer DSK-ledaren
Christer Pettersson.

			

			KSK hade ett ungt lag med bland att annat två 15-åringar och fyra 17-åringar.

			

			 &ndash; Vi saknade spets framåt i dag men extra plus till 15-åringarna Carl Sandahl och Edvin Forsman samt Simon
Alkemark och Thomas Claesson, säger tränaren Anders Forsman.

			
		
		
			Värnamo IK dam vann mot Husqvarna

			
		
		
			Inlagt lördag 21 mars 2011 kl. 16:08

			
		
		
			
			


			Det blev 8&ndash;5 för Värnamo IK damer mot Husqvarna.
			
			


			

			VIK hade ett underläge inför tredje perioden men gick från 3&ndash;4 till 8&ndash;4 och slutligen 8&ndash;5.

			

			&ndash; Det var skönt att få avsluta säsongen med en vinst och på det sätt vi genomförde matchen. Vi var egentligen det bästa
läget i hela matchen. Det var säkert roligt för publiken, böljande spel och  lagen som byttes åt i ledning, säger hemmatränaren
Sebastian Jiteg.

			

			De fyra sista matcherna har VIK spelat bra men fick först nu riktig utdelning.

			

			Denise Ling gjorde sin första match i målet och var jättebra. Ida Ignell var som alltid bra. Ida la en kylig straff till 5&ndash;4
och efter det var Husqvarna mer eller mindre ett slaget lag. Evelina Eng får också stort beröm.

			Värnamo IK - Husqvarna IK 8&ndash;5 (1&ndash;1, 2&ndash;3, 5&ndash;1)

			Skott på mål: 35&ndash;23 (10&ndash;3, 14&ndash;11, 11&ndash;9)

			

			Period 1
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			16.38 Mål 0&ndash;1 Isabella Kristiansen (Sofia Strängby) Husqvarna IK

			17.59 Mål 1&ndash;1 Johanna Åhsberg (Amanda Carlström) Värnamo IK

			19.02 Utvisning U2 Malin Antonsson (Fördröjande av spelet) Husqvarna IK

			

			Period 2

			02.52 Mål 2&ndash;1 Evelina Eng (Johanna Josefsson) Värnamo IK

			08.15 Mål 2&ndash;2 Emma Larsson Husqvarna IK

			09.58 Mål 2&ndash;3 Malin Lundin (Isabella Kristiansen) Husqvarna IK

			16.01 Mål 2&ndash;4 Isabella Kristiansen (Malin Lundin) Husqvarna IK

			16.06 Mål 3&ndash;4 Evelina Eng (Ida Ignell) Värnamo IK

			

			Period 3

			07.10 Mål 4&ndash;4 Fanny Holmberg (Malin Ferman) Värnamo IK

			15.32 Mål 5&ndash;4 Ida Ignell Värnamo IK (straff)

			16.26 Mål 6&ndash;4 Johanna Åhsberg Värnamo IK

			17.57 Mål 7&ndash;4 Ida Ignell Värnamo IK

			18.17 Mål 8&ndash;4 Johanna Åhsberg (Fanny Holmberg) Värnamo IK

			19.55 Mål 8&ndash;5 Emma Sjöberg (Malin Lundin) Husqvarna IK

			
			
		
		
			Bredaryd förlorade stort
		
		
			Inlagtlördag 12 mars 2011

			
		
		
			Bredaryds IK förlorade oväntat med 0&ndash;4 (0&ndash;2) mot SmålandsstenarsGoIF men det finns förklaring.

			Genom att Bredaryd i morgon ska möta IFK Värnamo U21 valde tränaren Emir Arslanovic att ställa ett B-lag på benen idag.

			

			&ndash; Vi hade ett ungt lag på 18&ndash;19 år och killarna skötte sig bra. Spelmässigt var det jämnt men Smålandsstenars
äldre och mer fysiskt rustade spelare var effektiva framför vårt mål, noterar Emir.

			

			Extra plus i BIK till Jonatan Hansson och Nico Mira.

			
		
		
			IFK Värnamo damer förlorade
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			Inalgt lördag 12 mars 2011 kl. 15:44

			
		
		
			Det blev förlust för IFK Värnamo Dam med 1&ndash;2 (1&ndash;2)  i träningsmatchen mot division 2-kollegan Falkenbergs FF.

			Matchen som spelades på ett såphalt underlag på Ljusseveka konstgräsplan  bjöd trots underlaget på ett bra spel, där IFK hängde
bra med även om Falkenberg (som förra säsongen åkte ur division 1) hade mer tyngd i sitt spel, hade snabbare uppspel och
tog för sig mer i närkamperna och skapade också några farliga målchanser och segern för gästerna var därför  helt rättvis.

			&ndash; Ett lyft av oss trots förlusten Vi har ju haft problem med försvarsspelet i våra träningsmatcher men i dag var hela
backlinjen duktig med extra plus till Natalie Jarl och Lisa Nordström, säger IFK:s tränarduo Johan Weidenmark och Christina
Hjälmkvist.

			 

			Målens historia: 0&ndash;1 Micaela Davidsson, 1&ndash;1 Amine Mårtensson, 1&ndash;2 Camilla Sjölin.

			

			Lars-Erik Svensson

			

			
		
		
			Storseger för SIK mot Hovshaga

			
		
		
			Inlagt lördag 12 mars 2011 kl. 14:49

			
		
		
			Skillingaryds IK damer fortsätter att notera niomålssegrar.

			I dag blev det 10-1 (1&ndash;0, 4&ndash;1, 5&ndash;0) borta mot seriens jumbo, Hovshaga B.

			

			

			&ndash; Det var helt vår match och vi skulle ha lett med flera mål redan efter första perioden, men deras målvakt var mycket
duktig, säger  SIK-ledaren Annika Hellemarck.

			

			Tjejerna i SIK visade fint tålamod och så småningom kom mål efter mål.

			

			Hos SIK var &rdquo;superkedjan&rdquo; med Ellen Åhman, Li backtén och Emmelie Claesson ordentligt i måltagen. Ellen
gjorde fyra mål, de andra två var.

			

			Övriga mål gjordes av Alexandra Antonsson och Sofie Claesson.
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			Alla i laget får klart godkänt.

			

			Nästa lördag spelas sista matchen för säsongen, Ljungby hemma.

			

			&ndash; Vi förlorade borta och är revanschsugna, avrundar Annika Hellemarck.

			
		
		
			Bor spelade 0&ndash;0 mot Vetlanda

			
		
		
			Inlagt lördag 12 mars kl. 13:29

			
		
		
			Bors SK spelade 0-0 mot gästande Vetlanda FF på en snömoddig och halkig konstgräsplan på Ljusseveka.

			Bor visade bra spel under första halvlek utan att lyckas skapa några heta målchanser.

			Efter paus tog gästerna över och sista kvarten hängde ett ledningsmål för gästerna i luften men närmare än ett ribbskott blev det
inte.

			 

			&ndash; Det här var ett fall framåt, killarna visade ett go. Vi var bra med i matchen utom sista 10 minuterna, analyserade
BSK:s nye tränare Anders Wendel.

			 

			Plusbetyg i BSK till Cristian Karlsson och Oscar Davidsson.

			

			Lars-Erik Svensson

			
		
		
			IFK Värnamo vann mot Örgryte 

			
		
		
			Inlagt lördag 12 mars kl. 13.24. Uppdaterat kl. 15:30
			
		
		
			
			


			IFK Värnamo besegrade Örgryte IS med 1&ndash;0 (0&ndash;0) sedan Erik Ferman gjort mål i 85:e minuten. 
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			&ndash; En bra träningsmatch mellan två jämnstarka lag, summerar IFK-tränaren Tony Johansson.

			

			IFK kom till spel utan fyrafem av de förväntade ordinarie spelarna men ersättarna skötte sig mycket bra. allra bäst var försvaret
medan det inte hände så väldigt mycket framåt.

			

			ÖIS började matchen bra men gästande IFK tog efter en kvart över.

			

			&ndash; Då visade vi en bra  rörlighet med ett fint passningsspel. Vi skapade också lite chanser, inte minst ett bra skott från
Bujjar Ferizi, berättar Tony.

			

			Det var en halvlek med mersmak:

			

			&ndash; Killarna visade i dag vilja. Det var organiserat och det var något vi hade tryckt mycket på i förväg.

			

			I ett par tidigare matcher har det inte varit tillräckligt bra bakåt men i dag var det hur bra som helst.

			

			Bill Halvorsen vaktade målet i första halvlek och gjorde en mycket fin räddning. Hampus Nilsson var lika duktig i andra
halvlek. Även han fick briljera ordentligt en gång. Annars var ÖIS ganska uddlöst, kom ofta till straffområdet men hade svårt att få
till några avslut.

			

			Efter 85 minuter fick ÖIS en hörna och efter den kontraslog IFK blixtsnabbt. Man fick ett läge fyra utsepelare mot en. Dan
Danneman spelade fram Erik Ferman som lätt kunde ge IFK ledningen.

			

			&ndash; Sedan gick luften ur ÖIS, noterar Tony Johansson.

			

			På det stora hela var IFK bra. Man hade två stabila målvakter och det inger trygghet. Hela fyrbackslinjen får överbetyg, inte
minst Loret Sadiku som i dag gick ned som mittback och vänsterbacken Tobias Englund. Peter Ericsson och Seidu
Diawudeen var de andra två duktiga i försvaret.

			

			På mitten visade Joel Löw, Viktor Claesson och Dzenis Kosica upp stabilt spel.

			

			I morgon spelar IFK U21 hemma mot Bredaryd. Av dagens spelare medverkar 2-3 killar som satt på bänken, ungefär lika
många juniorlaget samt i övrigt spelare ur &rdquo;det vanliga&rdquo; U21-laget.

			

			På måndag reser IFK på träningsläger till  Turkiet. A-laget ska troligen möta ett ryskt division 1-lag och U21 ett svenskt division 2-
lag.  
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			Sigge Åsberg har avlidit 

			
		
		
			Inlagt lördag 12 mars 2011 kl. 09:55

			
		
		
			Läs mer här .

			
		
		
			Mycket fotboll i dag 

			
		
		
			Inlagt lördag 12 mars 2011 kl. 08:33

			
		
		
			Vi har i dag ett tiotal fotbollsmatcher där det kommer rapporter,

			00:00 Horda AIK - Reftele GoIF 

			11:00 Bors SK - Vetlanda FF 

			11:30 Örgryte - IFK Värnamo 

			13:00 IFK Värnamo dam - Falkenbergs FF

			13:00 Bredaryds IK - Smålandsstenars GOIF 

			13:00 Hillerstorps GoIF - Kulltorps GoIF 

			13:30 Skillingaryds IS - Gnosjö IF

			15:00 Vrigstad - Skillingaryds IS dam

			15:00 Gransholms IF - Värnamo S:a FF 

			17:00 Waggeryds IK - Tranås Syrianska FC
		
		
			Tedenbys lag vann igen

			
		
		
			Inlagt lördag 12 mars 2011 kl. 07:59

			
		
		
			Det blev 3&ndash;2 för New Jersey Devils i natt svensk tid mot Atlanta. 

			Devils avgjorde på övertid.

			Mattias Tedenby spelade 11:54 av matchen och noterades för ett bra skott på mål.
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			Devils har just nu åtta poäng upp till slutspelsstrecket.
		
		
			Fotbollstider på Slätten i Skillingaryd om vädret medger 

			
		
		
			Inlagt lördag 12 mars 2011 kl. 07:44

			
		
		
			Från 14/3 2011

			Måndag 

			1800&ndash;1930 SIS Dam (1900&ndash;1930 delad plan)

			1900&ndash;2030 SIS Herr (1900&ndash;1930 delad plan)

			

			Tisdag

			1800&ndash;1930 KSK

			

			Onsdag 

			1800&ndash;1930 SIS Herr

			1930&ndash;2100 SIS Dam

			

			Torsdag 

			1800&ndash;1930 SIS Herr

			1930&ndash;2100 KSK

			
		
		
			Tider ishallen Movalla Skillingaryd 

			
		
		
			Inlagt lördag 12 mars 2011 kl 07:42

			
		
		
			Tider ishallen Skillingaryd lördag 12/3

			0900&ndash;1000 SIS Tre Kronor 

			1000&ndash;1300 SIS U02 matcher 

			1400&ndash;1630 SIS J20 - Limhamn KVALMATCH
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			Tider ishallen Skillingaryd söndag 13/3

			0930&ndash;1030 SIS Skridskoskola

			1030&ndash;1300 SIS 98 B2 - HV71 träningsmatch 

			1300&ndash;1400 Allmän åkning utan klubbor

			1400&ndash;1500 Allmän åkning med klubbor

			

			Tider ishallen Skillingaryd måndag 14/3

			1900&ndash;2130 SIS J20 - Olofström 

			
		
		
			Väpnat rån i Gislaved
		
		
			 Inlagt fredag 11 mars 2011 kl. 23:03

			
		
		
			 En man i 60-årsåldern i Gislaved har i kväll bakbundits och under vapenhot rånats i sin bostad. Tre maskerade gärningsmän har
efter rånet lämnat i okänd riktning. Inget känt fordon. Just nu pågår förhör, teknisk undersökning och dörrknackning i området. Ett
flertal polispatruller är på plats i området. Mannen är fysiskt oskadd men har chockats av händelsen.
		
		
			SIK förlorade mot Sävsjö
		
		
			Inlagt fredag 11 mars 2011 kl. 22:00 

			
		
		
			Skillingaryds IK förlorade med 7&ndash;8 mot Sävjsö. 

			&ndash; Vi skulle haft tre poäng men får vara glad för en.

			Det säger SIK-tränaren Pär Söderberg efter 7&ndash;8 (2&ndash;3, 4&ndash;1, 1&ndash;3, 0&ndash;1) i derbyt mot Sävsjö.
Därmed är SIK åter under strecket och riskerar att få åka ned i tvåan. Men det kanske skulle vara bra&hellip;

			

			&ndash; För föreningen kanske med tanke på att det inte är lätt att hålla ett lag i division med många spelare från den egna
kommunen. Men vi ska spela för att hänga kvar, säger Pär Söderberg.

			

			SIK såg ut att vinna då man hade 6&ndash;4 men Sävjsö gick förbi när det var 1:18 kvar. SIK lycakdes dock kvittera och få fram
kvittering.

			

			&ndash; Vi siktade på bonuspoängen men Sävsjö kunde kontra in 8&ndash;7, noterar SIK-tränaren. 
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			Jonas Ragnarsson var bäst hos SIK. Han har kanske ingen bländande teknik men ett SIK-hjärta utan dess like. Plus även till
Edvin Andersson och Thobias Hjorth.

			

			Närmast väntar nu seriesgerande Östra, som inte har något att spela för.

			

			&ndash; Jo, de vill säkert få ned oss i tvåan men vi ska spela om segern, avrundar Pär Söderberg. 

			

			SIK &ndash; Sävsjö 7&ndash;8 SD (2&ndash;3, 4&ndash;1, 1&ndash;3, 0&ndash;1)

			Skott på mål: 32&ndash;22 (0&ndash;1, 14&ndash;9, 11&ndash;7, 7&ndash;5)

			

			Period 1

			07.02 Mål 0&ndash;1 Henrik Rodewald (Albin Hagelvik) Sävsjö IBK

			07.13 Mål 0&ndash;2 Erik Schöld Jingåker (Ulrik Weidman) Sävsjö IBK

			08.45 Mål 1&ndash;2 Jonas Ragnarsson (Kristoffer Sköld) Skillingaryds IK

			15.02 Mål 2&ndash;2 Jonas Ragnarsson (Kristoffer Sköld) Skillingaryds IK

			15.38 Mål 2&ndash;3 Victor Gustafsson (Joakim Bjerhag) Sävsjö IBK

			Period 2

			03.11 Mål 3&ndash;3 Edvin Andersson (Patrik Strand) Skillingaryds IK

			04.12 Mål 4&ndash;3 Jesper Henningsson (Victor Lennartsson) Skillingaryds IK

			05.58 Mål 4&ndash;4 Joakim Bjerhag (Jakob Johansson) Sävsjö IBK

			12.00 Utvisning U2 Kim Mårtensson (Fasthållning) Sävsjö IBK

			13.11 Mål 5&ndash;4 Daniel Pettersson (Kristoffer Sköld) Skillingaryds IK

			15.31 Mål 6&ndash;4 Edvin Andersson Skillingaryds IK

			

			Period 3

			02.39 Mål 6&ndash;5 Jakob Johansson (Victor Gustafsson) Sävsjö IBK

			07.27 Utvisning U2 Daniel Pettersson (Felaktigt avstånd) Skillingaryds IK

			16.59 Mål 6&ndash;6 Kim Mårtensson Sävsjö IBK

			17.47 Utvisning U2 Victor Lennartsson (Slag) Skillingaryds IK

			18.42 Mål 6&ndash;7 Robert Bjerhag (Henrik Rodewald) Sävsjö IBK

			19.30 Mål 7&ndash;7 Kristoffer Sköld (Thobias Hjorth) Skillingaryds IK

			

			Sudden death
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			00.22 Mål 7&ndash;8 Jakob Johansson Sävsjö IBK

			

			

			
		
		
			Värnamo IK förlorade med 3&ndash;11

			
		
		
			 Inlagt fredag 11 mars 2011 kl. 22:45

			
		
		
			Värnamo IK blev närmast förnedrat i den första perioden när det totalt blev 3&ndash;11 mot Vimmerby. Efter 3:49 stod det
0&ndash;3.

			&ndash; Vi hade glömt precis allt vi bestämt  före matchen, säger VIK-tränaren Magnus Carlstedt.

			

			Sju man var av olika orsaker borta i kväll och nu gäller det att ladda för starten på kvalserien om en vecka. Det är i första
matchen av fem hemmaspel och då står Väckelsång för motståndet. 3&ndash;5 lag i denna sexlagsserie får spela i division två även
nästa år. För de sämre lagen blir det i stället trean.

			

			Värnamo IK &ndash; Vimmerby  3&ndash;11 (1&ndash;6, 0&ndash;1, 2&ndash;4)

			Skott på mål: 22&ndash;33 (6&ndash;10, 7&ndash;7, 9&ndash;16)

			

			Period 1

			01.49 Mål 0&ndash;1 Mathias Lennström Vimmerby IBK

			01.57 Mål 0&ndash;2 Victor Wall (Linus Isaksson) Vimmerby IBK

			03.42 Mål 0&ndash;3 Mathias Lennström (Victor Wall) Vimmerby IBK

			03.42 Time out Värnamo IK

			04.16 Mål 1&ndash;3 Andreas Söderström (Mattias Ericsson) Värnamo IK

			07.44 Mål 1&ndash;4 Martin Jagbrant (Victor Wall) Vimmerby IBK

			13.50 Utvisning U2 Andreas Thelander (Hårt spel 2 min) Värnamo IK

			14.13 Mål 1&ndash;5 Martin Jagbrant (Victor Wall) Vimmerby IBK

			18.06 Utvisning U2 Andreas Thelander (Hårt spel 2 min) Värnamo IK

			20.00 Mål 1&ndash;6 Marcus Pettersson (Victor Wall) Vimmerby IBK

			

			Period 2

			07.05 Mål 1&ndash;7 Martin Jagbrant (Christian Streipel) Vimmerby IBK
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			12.00 Utvisning U2+10 Magnus Carlstedt (Osportsligt uppträdande) Värnamo IK

			19.46 Utvisning U2 Joakim Ilemark (Fasthållning) Vimmerby IBK

			

			Period 3

			01.05 Mål 1&ndash;8 Petter Leander (Jonatan Carlsson) Vimmerby IBK

			01.36 Mål 2&ndash;8 Alexander Berglund (Mattias Ericsson) Värnamo IK

			03.23 Utvisning U2 Niklas Gustafsson (Spel utan klubba) Vimmerby IBK

			04.38 Mål 3&ndash;8 Daniel Jönsson (Adam Carlstedt) Värnamo IK

			05.12 Utvisning U2 Marcus Pettersson (Obstruktion) Vimmerby IBK

			08.30 Mål 3&ndash;9 Linus Isaksson (Victor Wall) Vimmerby IBK

			10.29 Mål 3&ndash;10 Christian Streipel (Victor Wall) Vimmerby IBK

			11.42 Mål 3&ndash;11 Christian Streipel (Martin Jagbrant)

			
		
		
			 
		
		
			Kvällens matcher

			
		
		
			FOTBOLL

			Träningsmatch

			19:15 Västboås GoIF - Gnosjö IF

			

			INNEBANDY HERR

			Div 1

			19:30 Skillingaryd - Sävsjö    7&ndash;8 fl

			20:00 Vänersborg - Stenungsund 3&ndash;6

			Div 2

			19:30 Lagan - Tranås 17&ndash;6

			20:00 Hovslätt - Olofström 13&ndash;2

			20:00 Husqvarna - Lessebo 13&ndash;2

			20:00 Värnamo IK - Vimmerby 3&ndash;11

			20:00 Craftstaden - Ingelstad 11&ndash;6

			20:00 Örlogsstaden - Moheda 9&ndash;8 fl
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			ISHOCKEY

			

			SM-kvartsfinal 3

			19:00 HV71 - AIK 1&ndash;3

			

			Playoff till Kvalserien

			19:00 Almtuna - Leksand  1&ndash;2

			19:00 Mora - Västerås 1&ndash;0

			

			Playoff till Kvalserien till Allsvenskan

			19:00 Asplöven - Björklöven 4&ndash;2

			19:00 Huddinge - Kiruna IF 6&ndash;2

			19:00 Hästen - Enköping 2&ndash;1

			19:00 Visby-Roma - Karlskrona 1&ndash;2

			

			Kvalserie F till div 1

			19:00 Tyringe - Gislaved  3&ndash;5

			19:00 Västervik - Kallinge-Ronneby  3&ndash;2 fl
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